
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 121/2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia  02 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  W uchwale budżetowej  Nr XIII/76/2019 Rady Miasta i Gminy Jaraczewo z dnia 30 grudnia 

2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok  zmienionej;   

Uchwałą Rady Miasta i Gminy: Nr XIV/82/2020 z dnia 23 stycznia 2020 r., Nr XV/86/2020 z dnia 

20 lutego 2020r.,  Zarządzeniem Nr 100/2020 z dnia 30 stycznia 2020 r., Nr 113/2020 z dnia 11 

marca 2020 roku. wprowadza się następujące zmiany: 

 

 
 

1)  w § 5 pkt 1 zmniejsza się rezerwę ogólną z kwoty 292 841,49 zł do kwoty 242 841,49 zł. 

 

2) w załączniku Nr 2 „plan wydatków” wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do   

niniejszego zarządzenia. 

3) Załącznik Nr 8 „zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2020 ” 

otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

/-/ Dariusz Strugała      

Burmistrz Miasta i Gminy Jaraczewo   

 


